[image: image1.png]

белгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 с. Новоуколово
«21»октября  2020 г.                                                                                                                                      № 150-р

О временном ограничении личного приема
В соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 16.10.2020 г. № 1003-р «О временном ограничении личного приема граждан» и в связи с учетом скидывающейся санитарно-эпидемиологической обстановки:
1. Временно ограничить личный прием граждан в администрации Новоуколовского сельского поселения Красненского района. Гражданам, пришедшим на личный прием, рекомендовать обращаться в письменной форме.
2.  Главе администрации Новоуколовского сельского поселения (Киселева С.Н.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Новоуколовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Новоуколовского сельского поселения Киселеву С.Н.
	           Глава  администрации

Новоуколовского сельского поселения                                          С.Н.Киселева